
Pe 25.4. / 18.30
LUKKO-ILVES



17.00 Ovet auki 

17.00-18.00 Happy Hour -hinnat 

17.30 Taproomissa liiga-aiheinen tietovisa

16.45 uusittu Alkushow - conquest of
paradse by kitaristi elias sinervo

18.30 pronssiottelu, lukko-ilves

17.00-18.00 playoffs buffa ylätorilla

17.00 paitabaari auki 

17.50 alkulämmöt

17.00 aura lounge avoinna

taproomissa livemusiikista vastaa 76 notes

ennen ottelua Maamme-laulu, Sari hurme, 

elias sinervon säestämänä

Ottelun jälkeen Pelipaitahuutokauppa –
huudettavana Playoffsien Game Worn -pelipaitoja



perjantaina 25.4. klo 17-18.30 kivikylän
areenan ylätorilla

playoffs

buffa

aikuiset

lapset4-12v.

16,50€

9,50€
SALAATTIMIX

PUOLIKUIVATTU TOMAATTI
KURKKUA
MELONIA

FETAJUUSTOA (L)
SALAATTIKASTIKE

BROILERINFILEE JA MANGORAJA (L,G)
KEBABIA, RIISIÄ JA VALKOSIPULI-

JOGURTTIKASTIKETTA (L,G)
LIHAPYÖRYKÖITÄ (L,G)

TIKKUPERUNAT

PATONKI JA TUOREJUUSTOLEVITE (L)

menu

alle 4-vuotiaat
veloituksetta

pe 25.4.



voitot 4-0 voitot 4-0voitot 0-4 voitot 4-3

voitot 2-4 voitot 2-4

pronssiottelu finaali



MAALIVAHDIT
Daniel Salonen
John Lethemon
Joni Ortio

PUOLUSTAJAT
Alex Peters
Jakob Stenqvist
Otto Heinonen
LukaTiihonen
Nuutti Viitasalo
Niclas Almari
Kim Nousiainen
Onni Korkka
Anton Olsson
Kalle Ervasti
Eric Gélinas

HYÖKKÄÄJÄT
Patrick Khodorenko
Niklas Ylitalo
Pathrik Westerholm
Steven Jandric
Linus Nyman
Daniil Trakht
Jami Krannila
Antti Saarela
Ponthus Westerholm
Henri Ikonen
Harri Kainulainen
Antti Virtanen
Karson Kuhlman
Antoine Morand
Lenni Hämäläinen
Sebastian Repo

30
31
37

5
9

12
19
34
38
39
51
56
71

86

15
16
17
18
20
23
24
25
27
48
64
72
83
88
90
92

VALMENNUS
Tomi Lämsä
Jarkko Kauvosaari
Erik Hämäläinen
Mikael Vuorio
Sami Helenius
Katja Pasanen
HUOLTO
Juho Rakkolainen
Matti Koskinen
HUOLTAJA / HIEROJA
Tomi Pihkoluoma
JOUKKUEENJOHTAJA
Mika Kuosmanen
DATA-ANALYYTIKKO
Simo Teperi
LÄÄKÄRIT
Matti Aronen
Juha Isotupa

MAALIVAHDIT
Pavlat Dominik
Jakub Malek

PUOLUSTAJAT
Niklas Friman
Sebastian Soini
Jesse Hietanen
Simon Johansson
John Nyberg
Daniel Gazda
Saku Joutsi
Toni Utunen
Otto Latvala
Arttu Pelli
Juho Rautanen
Jarkko Parikka

HYÖKKÄÄJÄT
Eemeli Suomi
Erik Borg
Matias Mäntykivi
Ondrej Kos
Samuli Ratinen
Ville Meskanen
Otto Latvala
Kasper Bjökqvist
Samu Bau
Aapo Krook
Iivari Heikkinen
Jens Lööke
Carl Klingberg
Juuso Könönen
Kalle Väisänen
Adam Najman
Lukas Svejkovsky
Joonas Nättinen

39
31

3
6
8

23
28
33
34
37
43
53
56
57

10
11
12
15
17
18
19
20
21
22
25
29
48
52
58
71
72
86

VALMENNUS
Tommi Niemelä
Pasi Saarinen
Lauri Merikivi
Joonas Tanska
Jarkko Näppilä
Markus Korhonen

Timo Peltomaa
Frederick Weitz
Janne Jansson
Lasse Laukkanen
Jukka Järvinen
Risto Finneman
Lauri Asikainen
Juha Kaari
Teemu Malhonen
Eetu Malhonen
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pistepörssi

peliaika

tilastokunkut

1.
2.
3.
4.
5.

jakob stenqvist
steven jandric
antoine morand
henri ikonen
niclas almari

1 + 9 = 10
4 + 4 = 8
3 + 5 = 8
6 + 1 = 7
1 + 6 = 7

maalit

1.
2.
3.
4.
5.

henri ikonen
steven jandric
antoine morand
antti saarela
Eric gélinas

6
4
3
2
2

plus/miinus

1.
2.
3.
4.
5.

niclas almari
henri ikonen
Jakob Stenqvist
ponthus westerholm
Alex peters

+8
+6
+6
+5
+4

jäähyt

1.
2.
3.
4.
5.

Eric gélinas
Niclas almari
henri ikonen
Lenni hämäläinen
linus nyman

12 min
8 min
4 min
4 min
4 min

maaliodottama

1.
2.
3.
4.
5.

henri ikonen
steven jandric
Antti saarela
Niklas ylitalo
antoine morand

3,63
1,70
1,05
0,64
0,58

1.
2.
3.
4.
5.

jakob stenqvist
niclas almari
karson kuhlman
eric gélinas
alex peters

22.08 min
20.55 min
19.28 min
19.24 min
19.13 min

ottelut
voitot

tasapelit
torjunta%

pkm

#37 ortio#31 lethemon

4
2
0

88,46
2,29

6
4
0
91,47
1,82

/min

maaliVAHDIT

lisää tilastoja osoitteessa liiga.fi/tilastot

(ka)
(xg)

playoffs



ottelut
voitot

tasapelit
HÄVIÖT

Runkosarja
tehdyt maalit

päästetyt maalit
maalit xg

Laukaisu %
aloitus%

jäähyminuutit
yv%
av%

kiekonhallinta %

10
6
0
4
1.

31
21

24,26
6,03%
46,54

78
15,63%
90,00%
55,72%

10
6
0
4
2.
29
17
27,08
6,18%
49,66
90
29,73%
84,85%
44,63%

joukkuetilastot
playoffs



Katsojaohjeistus
Yleisiä katsojaohjeita Liiga-otteluissa ja lipunoston ehdot

1.  Anna työrauha ottelutapahtumassa työskenteleville. He tekevät työtä

ottelutapahtuman eteen, joten kunnioittakaa heidän panostaan.

2.  Kannusta, älä käytä loukkaavaa kieltä. Ottelutapahtuman pitää olla kaikille

turvallinen tapahtuma. Kaikenlainen rasismi tai rasistinen käyttäytyminen

samoin kuin herjaava, loukkaava taikka selkeästi epäasiallinen huutelu on

kielletty.

3.  Pidetään huoli, että olosuhteet pysyvät hyvinä jatkossakin, älä siis riko tai

vahingoita toisen omaisuutta.

4.  Ottelutapahtuman turvallisuuden ja viihtyvyyden vuoksi ovilla suoritetaan

turvatarkastuksia, joissa varmistetaan, ettei halliin päädy kiellettyjä

esineitä.

5.  Ottelutapahtumaan ei saa tuoda Suomen lain eikä turvallisuusmääräysten

mukaan tuoda vaarallisia esineitä, aineita tai päihteitä kuten:
Alkoholia, huumeita tms.

ampuma-, terä-, tai lyömäaseita

räjähdysaineita, räjähteitä, ilotulitteita, soihtuja tai savuja

rasistisia, poliittisia tai muuten loukkaavia julisteita tai banderolleja

muita sellaisia esineitä (esim. kaikenlaiset pullot ja sateenavarjot) tai aineita, joilla voidaan uhata

toisen henkeä tai terveyttä taikka joilla voidaan aiheuttaa vaaraa ottelutapahtuman

järjestykselle ja turvallisuudelle.

6.  Jääkiekko-otteluun ei saa päästää henkilöä,
joka on päihtynyt

jonka voidaan olettaa muutoin aiheuttavan häiriötä tai vaarantavan turvallisuutta tai jonka

hallusta sisääntulotarkastuksen yhteydessä tavataan kohdassa 5. mainittuja esineitä tai aineita

jonka aikaisemman käytöksen perusteella on syytä epäillä vaarantavan ottelutapahtuman

järjestystä ja turvallisuutta

7.  Kaikenlaisten esineiden heittäminen katsomoista kentälle on kielletty.

8.  Kiipeäminen aitojen, areenan rakenteiden tai muiden vastaavien päälle on

kiellettyä.

9.  Näiden ohjeiden laiminlyönti taikka noudattamatta jättäminen voi estää

sisäänpääsyn tai johtaa ottelutapahtumasta poistamiseen.

Varoitus välkkyvistä valoista ja kovista äänistä

Alkushowssa ja muutenkin ottelussa käytetään valoefektejä, jotka voivat olla

haitallisia esimerkiksi epileptikoille tai valoherkille. Ottelutapahtuman aikana

myös äänet ovat kovia, joten suojaathan kuulosi tarvittaessa.
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CAFÉBAR

BAR

BURGER/
GRILL BAR BARTAKAOVET

KIOSKI
HODAREITA, NAKKEJA, LIHAPIIRAKOITA,
SNACKSEJÄ VIRVOITUSJUOMIA, MIETOJA
ALKOHOLIJUOMIA

BAR
MIETOJA JA VÄKEVIÄ ALKOHOLIJUOMIA,
VIRVOITUSJUOMIA

CAFÉ
KAHVIA, PULLAA, LEIVOKSIA,
VIRVOITUSJUOMIA, KONJAKKIA,
PIKKUSUOLAISTA

BURGER/GRILL
MAKKARAPERUNOITA, BURGEREITA,
VIRVOITUSJUOMIA, MIETOJA
ALKOHOLIJUOMIA

MEDIA

LUKKO
TAPROOM

KIOSKI

LUKKO TAPROOM
AREENAN SUURIN VALIKOIMA
ERI ALKOHOLIJUOMIA,
VAIHTUVIA LIVE-ESIINTYJIÄ

KIOSKI

KIOSKI
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O
H
J
A
K
A
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T
T
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LATAA LUKKO-
SOVELLUS

APPSTORESTA TAI
GOOGLE PLAYSTA!



SUOMEN PARHAATSUOMEN PARHAAT
HALLIBURGERITHALLIBURGERIT

B-PÄÄDYSTÄB-PÄÄDYSTÄ



3-2 ja.

8-0

3-2 ja.

5-4 ja.

1-4

vierasottelutKOTIOTTELUT
SYYSKUU

LOKAKUU

LUKKO-kookoo

LUKKO-tps

LUKKO-sport

LUKKO-kärpät

LUKKO-hifk

ti 10.9.

pe 13.9.

ke 18.9.

la 21.9.

pe 27.9.

3-4 ja.

3-2 JA.

2-3 ja.

6-3

2-3

LUKKO-jyp

LUKKO-hpk

LUKKO-saipa

LUKKO-ässät

LUKKO-ilves

4-2

5-0

5-3

4-1

2-3

TI 1.10.

pe 11.10.

Pe 18.10.

la 26.10.

ti 29.10.

MARRASKUU

LUKKO-pelicans

LUKKO-jukurit

LUKKO-tappara

lukko-tps

1-3

4-0

3-4 ja.

4-5

la 2.11.

la 16.11.

la 23.11.

pe 29.11.

JOULUKUU

LUKKO-k-espoo

LUKKO-sport

LUKKO-kalpa

LUKKO-pelicans

LUKKO-ilves

1-4

3-2 ja.

5-3

2-5

5-3

LA 7.12.

ke 11.12.

ke 18.12.

la 21.12.

pe 27.12.

TAMMIKUU

LUKKO-k-espoo

LUKKO-jukurit

LUKKO-tappara

LUKKO-ÄSSÄT

lukko-hifk

pe 3.1.

la 11.1.

pe 17.1.

Pe 24.1.

pe 31.1.

HELMIKUU

LUKKO-kookoo

LUKKO-saipa

LUKKO-kärpät

3-8

2–0

2-1

pe 14.2.

pe 21.2.

pe 28.2.

MAALISKUU

LUKKO-ässät

LUKKO-jyp

LUKKO-hpk

2-0

3-2 ja.

6-1

la 8.3.

ke 12.3.

la 15.3.

SYYSKUU

LOKAKUU

pelicans-lukko

ilves-lukko

pe 20.9.

la 28.9.

0-4

3-2

saipa-lukko

kookoo-lukko

tappara-lukko

jukurit-lukko

k-espoo-lukko

ässät-lukko

1-4

2-1

4-2

4-3 vl.

1-4

4-1

to 3.10.

la 5.10.

la 12.10.

ke 16.10.

ke 23.10.

pe 25.10.

MARRASKUU

hpk-lukko

jyp-lukko

kärpät-lukko

sport-lukko

tps-lukko

0-4

2-5

3-4

5-1

1-2

pe 1.11.

ke 13.11.

ke 20.11.

ke 27.11.

la 30.11.

JOULUKUU

hifk-lukko

kalpa-lukko

kärpät-lukko

jyp-lukko

1-7

1-4

5-4

2-5

ke 4.12.

pe 13.12.

la 14.12.

la 28.12.

TAMMIKUU

hpk-lukko

pelicans-lukko

saipa-lukko

tappara-lukko

k-espoo-lukko

ässät-lukko

kookoo-lukko

3-5

2-5

1-4

2-4

2-4

4-1

6-2

la 4.1.

ke 8.1.

ke 15.1.

la 18.1.

ke 22.1.

la 25.1.

ke 29.1.

HELMIKUU

hifk-lukko

jukurit-lukko

sport-lukko

ilves-lukko

1-5

1-3

2–1

5–1

ke 12.2.

ke 19.2.

la 22.2.

ti 25.2.

MAALISKUU

ässät-lukko

tps-lukko

1-4

1-4

pe 7.3.

pe 14.3.


